CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN ĐIỂM HỌC PHẦN

      Kính gửi:

- Ban Giám hiệu Trường Đại học Bà Rịa-Vũng Tàu;

- Phòng Đào tạo, khảo thí và Đảm bảo chất lượng;

- Khoa…………………………………………………..........
Tôi tên là: ………………………….; sinh ngày: …………………………………………...
Lớp: ………………………………..; mã số SV: …………………………………………...
Điện thoại: ……………………………………..
Nay tôi làm đơn này kính trình Quý trường cho phép tôi chuyển điểm những môn sau:

	STT
	Tên học phần đã học tại Trường/ Lớp cũ
	Số tín chỉ
	Điểm
	Tên học phần muốn chuyển điểm (Chương trình đang học)
	Số tín chỉ
	Điểm
	Học kỳ/

Năm học
	Duyệt của Lãnh đạo

Bộ môn
(Ký, ghi rõ họ tên)

	1

	2

	3

Lý do: ……………………………………………………………………………………
Trân trọng cảm ơn.
            Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày … tháng .… năm 20…

	P. ĐÀO TẠO, KT&ĐBCL
	KHOA …………………………….
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký tên, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:  - SV ghi rõ học kỳ được chuyển điểm, ví dụ: HK1(2021-2022).
· SV nộp kèm bảng điểm gốc có mọc đỏ học tại Trường/Lớp đã học trước đây.